REQUERIMENTO 016/2022

Putinga, 15 de julho 2022.

Nos termos da mensagem  nº 034/2022, ao primeiro dia do mês de julho de dois mil e
vinte e dois, a Presidente desta Casa Legislativa, Sra. Marina De Col Bertuol, em atenção
ao artigo 93, do Regimento Interno, requer a apreciação EM REGIME DE URGÊNCIA, do
Projeto de Lei do Executivo nº 034/2022, que “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL A ABRIR CRÉDITOS ESPECIAIS NO ORÇAMENTO VIGENTE; DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

Marina De Col Bertuol

Presidente do Poder Legislativo